Është në rregull të mos jesh në rregull

Drejtoria e RI e Shërbimeve të Shëndetit Mendor për Fëmijët dhe të Rinjtë në Coventry

Skanoni kodin QR për të vizituar faqen e RE të internetit ku mund të gjeni shërbime bazuar në paraqitjen e nevojës.

Faqja e internetit ka gjithashtu burime vetëndihme dhe informacione të tjera të dobishme për sistemin e shëndetit mendor të fëmijëve.
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